
 
Beaumont, Saint-Charles, Saint-Gervais et Honfleur 

 

Tarification des services 2024-2025-2026 

À compter de 2025, des frais administratifs seront ajoutés aux prix mentionnés au tableau afin de 

soutenir les frais de bureau dont une secrétaire à temps partiel.  

 
Tarifs 2024-2025 Tarifs 2026 

Concession de lots 50 ans    

3 X 12 pi 400 $ 425 $ 

6 x 12 pi 600 $ 650 $ 

9 X 12 pi 1 000 $ 1 100 $ 

Renouvellement/prolongation 

de la concession  

50 % du tarif du jour si paiement de l’entretien pour un autre 50 

ans 

Entretien des lots  

5 ans 300 $ 325 $ 

25 ans 900 $ 950 $ 

50 ans 1 500 $ 1 600 $ 

  

Concession d’espaces dans 

un columbarium (50 ans) 
2024-2025 2026 

Espace pour une ou deux 

urnes 

Rangées du bas:      1 500 $ 

Rangées du centre : 1 900$ 

Rangées du haut :    2 200 $ 

Rangées du bas:      1 600 $ 

Rangées du centre : 2 000 $ 

Rangées du haut :    2 300 $ 

Espace pour 4 urnes Rangées du bas :     2 000 $ 

Rangées du centre : 2 500 $ 

Rangées du haut :    3 000 $ 

Rangées du bas :     2 100 $ 

Rangées du centre : 2 600 $ 

Rangées du haut :     3 100 $ 

Lettrage de la porte/ouverture 

de la niche lors de décès 
Inclus dans le tarif de concession de l’espace columbarium 

  

Fosse pour mise en terre de 

cercueils et urnes 

Communiquer avec le bureau 418 916-0545 ou 

cimetieressainteanne@gmail.com 

  

 

Normes particulières 

Tous les travaux dans les cimetières sont exécutés par son personnel.  

Nombre d'urnes dans un lot  Aux 15-18 pouces, en première rangée devant le monument sur 

la largeur du lot et sur les côtés de la base du monument si 

espace disponible.  

Pour des besoins supplémentaires, communiquer avec le bureau 

de CSAB : cimetieressainteanne@gmail.com 
Doublure de cercueil en laiton 

ou cuivre (fausse tombe) 
Interdit parce que matériaux non dégradables. 

Déneigement pour conduire 

un défunt au charnier en hiver 

Frais facturés à la famille ou à la succession du défunt. 

S’informer au bureau. 

 


